presenta il dovuto livello di specializzazione necessaria all’effettuazione del servizio, il quale si è dimostrato 
disponibile ad eseguire il servizio alle condizioni ritenute congrue dal Responsabile Unico del Procedimento; 

Dato atto che rispetto all’importo oggetto di affidamento, l’operatore ha offerto l’importo di €. 25.200,00 (diconsi 
Euro venticinquemiladuecento,00) oltre IVA di legge, sconto, 11% sull’indice di spread della “Gara Consip 
Energia Elettrica 22, Lotti 1 Piemonte/Valle d’Aosta”; 

Considerato pertanto che l’offerta presentata da CHIURLO S.r.l., con sede in Campoformido (UD) - Via 
Adriatica n.

[...]

n. 5937135 sul Mepa di Consip, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. B) 
del D. Lgs 36/2023 – per il periodo 01/01/2026 – 31/12/2026 alla società CHIURLO S.r.l., con sede in 
Campoformido (UD) - Via Adriatica n. 206per un importo contrattuale pari ad € 25.200,00 (diconsi Euro 
venticinquemiladuecento,00), oltre IVA di legge; 

3. DI IMPEGNARE per le motivazioni di cui in premessa la spesa complessiva presunta di € 25.200,00 

oltre IVA di legge ai capitoli di PEG relative alle utenze elettriche comunali attive del Bilancio di 
previsione 2026-2028;